ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio o 5L

E-mail: info@clickufficio.it

BROTHER TOPE DE SEPARACION-10000 HOJAS
SPC0001

CK331523
4977766725606
BROTHER
SPC0001

Cadauno
1

1

0.025
495

Marca BROTHER

Unita per imballo 1nr

Formato pagine (res. standard) 10000 pages
Tipologia separatore fogli
Tipologia generale Ricambi



Office

Si




