

BROTHER TOPE DE SEPARACION-10000 HOJAS SPC0001	
Codice	CK331523
EAN	4977766725606
Marca	BROTHER
Part number	SPC0001
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.025
Volume (cm ³)	495



SPECIFICHE	
Marca	BROTHER

CONFEZIONE	
Unità per imballo	1 nr
SPECIFICHE TECNICHE	
Formato pagine (res. standard)	10000 pages
Tipologia	separatore fogli
Tipologia generale	Ricambi
SOLUZIONI	

Office

Si